

# **Maritta Saikkonen ApS**

Teglårdsbakken 15, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 70 28 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

Maritta Jørgensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Maritta Saikkonen ApS          Teglgårdsbakken 15          7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 30 70 28 32          Stiftet: 30. juni 2007          Hjemsted: Lemvig          Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	Maritta Jørgensen
<b>Revisor</b>	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab          Andrupsgade 7          7620 Lemvig</p>
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 9. marts 2017, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af skobutik, samt kapitalforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.687.991 kr. mod 1.545.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730.878 kr. mod 400.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.687.991</b>	<b>1.545.910</b>
1 Personaleomkostninger	-1.035.881	-1.195.348
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.113	-81.339
<b>Driftsresultat</b>	<b>580.997</b>	<b>269.223</b>
Andre finansielle indtægter	356.773	270.240
Andre finansielle omkostninger	-755	-14.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>937.015</b>	<b>525.349</b>
Skat af årets resultat	-206.137	-125.110
<b>Årets resultat</b>	<b>730.878</b>	<b>400.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	679.178	349.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>730.878</b>	<b>400.239</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.358.967	1.418.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.867	13.781
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.834</u>	<u>1.431.947</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.360.834</u></b>	<b><u>1.431.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.468.377</u>	<u>2.526.698</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.468.377</u>	<u>2.526.698</u>
Udskudte skatteaktiver	23.408	28.465
Tilgodehavende selskabsskat	1.487	81.341
Andre tilgodehavender	13.035	30.902
Periodeafgrænsningsposter	3.418	3.700
Tilgodehavender i alt	<u>41.348</u>	<u>144.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.923.286</u>	<u>7.031.409</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.923.286</u>	<u>7.031.409</u>
Likvide beholdninger	<u>2.790.325</u>	<u>4.013.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.223.336</u></b>	<b><u>13.716.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.584.170</u></b>	<b><u>15.148.268</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.826.580	14.147.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.003.280</u></b>	<b><u>14.323.001</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	194.609
Anden gæld	553.890	630.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.890	825.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>580.890</u></b>	<b><u>825.267</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.584.170</u></b>	<b><u>15.148.268</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	939.019	1.088.690
Pensioner	60.415	66.454
Andre omkostninger til social sikring	24.696	28.038
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.751</u>	<u>12.166</u>
	<b><u>1.035.881</u></b>	<b><u>1.195.348</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående på kr. 260.030 er deponeret til sikkerhed for leverandør.

Ejerpantebrev nom. kr. 400.000 er ubelånt.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.
